СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

25.08. 2014 № 42
[bookmark: _GoBack]с. Лермонтовка

О согласовании максимальных предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на территории Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края

        В целях реализации положения Федерального закона от 28.12.2013 № 417-ФЗ в части ограничения темпов роста вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в Российской Федерации, руководствуясь уставом Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
         1. Согласовать максимальный предельный индекс изменения размера
 платы граждан платы за коммунальные услуги по Лермонтовскому сельскому поселению Бикинского муниципального района Хабаровского края на 1 июля 2015года согласно приложению № 1.
         2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-
правовых актов администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава сельского поселения                                                                С.А.Королев

Председатель Совета депутатов                                                        О.С.Бреус

                                                     Приложение № 1
                                                               к Решению Совета депутатов
                                                                 Лермонтовского сельского поселения
                                                               от 25.08.2014 № 42

ИНДЕКС
Изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по Лермонтовскому сельскому поселению Бикинского муниципального района Хабаровского края на 1 июля 2015года

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Год
	Максимальный предельный индекс по муниципальному образованию

	1.
	Лермонтовское сельское поселение Бикинского муниципального района Хабаровского края

2015
	12%

Согласовано

Председатель Совета депутатов
Лермонтовского сельского
поселения
                                    О.С.Бреус

Индекс изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по Лермонтовскому сельскому поселению Бикинского муниципального района Хабаровского края на 1 июля 2015года

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Год
	Максимальный предельный индекс по муниципальному образованию

	1.
	Лермонтовское сельское поселение Бикинского муниципального района Хабаровского края

2015
	12%